



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24512000000112999264

开票日期: 2024年06月11日

购买方信息	名称: 江苏星轶影院管理有限公司成都武侯分公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510107MA6DGPFR1H					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>20</td><td>2.212389380531</td><td>44.25</td><td>13%</td><td>5.75</td></tr><tr><td>*密封用填料*玻璃胶</td><td>防水</td><td>瓶</td><td>2</td><td>23.0088495575221</td><td>46.02</td><td>13%</td><td>5.98</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>支</td><td>24</td><td>1.1504424778761</td><td>27.61</td><td>13%</td><td>3.59</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>8</td><td>22.1238938053097</td><td>176.99</td><td>13%</td><td>23.01</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键鼠套装</td><td>无线</td><td>套</td><td>2</td><td>78.7610619469027</td><td>157.52</td><td>13%</td><td>20.48</td></tr><tr><td>*家用通风电器具*小风扇</td><td></td><td>台</td><td>6</td><td>39.8230088495575</td><td>238.94</td><td>13%</td><td>31.06</td></tr><tr><td>*橡胶制品*绝缘胶带</td><td></td><td>卷</td><td>3</td><td>2.1238938053097</td><td>6.37</td><td>13%</td><td>0.83</td></tr><tr><td colspan="4">合 计</td><td></td><td>¥697.70</td><td></td><td>¥90.70</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*原电池*电池	碱性	粒	20	2.212389380531	44.25	13%	5.75	*密封用填料*玻璃胶	防水	瓶	2	23.0088495575221	46.02	13%	5.98	*文具*中性笔	0.5mm	支	24	1.1504424778761	27.61	13%	3.59	*纸制品*复印纸	A4	包	8	22.1238938053097	176.99	13%	23.01	*计算机配套产品*键鼠套装	无线	套	2	78.7610619469027	157.52	13%	20.48	*家用通风电器具*小风扇		台	6	39.8230088495575	238.94	13%	31.06	*橡胶制品*绝缘胶带		卷	3	2.1238938053097	6.37	13%	0.83	合 计					¥697.70		¥90.70
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																										
*原电池*电池	碱性	粒	20	2.212389380531	44.25	13%	5.75																																																																										
*密封用填料*玻璃胶	防水	瓶	2	23.0088495575221	46.02	13%	5.98																																																																										
*文具*中性笔	0.5mm	支	24	1.1504424778761	27.61	13%	3.59																																																																										
*纸制品*复印纸	A4	包	8	22.1238938053097	176.99	13%	23.01																																																																										
*计算机配套产品*键鼠套装	无线	套	2	78.7610619469027	157.52	13%	20.48																																																																										
*家用通风电器具*小风扇		台	6	39.8230088495575	238.94	13%	31.06																																																																										
*橡胶制品*绝缘胶带		卷	3	2.1238938053097	6.37	13%	0.83																																																																										
合 计					¥697.70		¥90.70																																																																										
价税合计（大写）			⊗柒佰捌拾捌圆肆角整				(小写) ¥788.40																																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																

开票人: 张荟赟